James & Nicholson

JN1075 Ladies' Maritime Vest
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Verfugbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter

Ruckenteil

Verfugbare Farben

392¢
1/20

S
52,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
64,00 cm

66,00 cm

™ irish-green/white (3415C, white)

™= red/white (186C, white)

412¢g
1/20

M
56,00 cm
49,00 cm
56,00 cm
65,00 cm

67,00 cm

Modische Steppweste mit angeschnittener Kapuze

Matte Oberflache mit leichter TPU-Beschichtung

Wind- und wasserabweisend (600 mm Wassersaule)

2 Fronttaschen, Brusttasche innen

Durchgehende Windschutzblende

Kontrastfarbige Einfassungen

Elastische Kordel mit Stopper an Kapuze

Elastischer Abschluss am Armloch flr perfekte Passform
Reifl3verschluss zur Rickenveredelung

JN1075: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester
Volksrepublik China

62114390

Reinigungshinweise:

XD X4

Partner-Artikel:

432¢g
1/20

L
60,00 cm
53,00 cm
60,00 cm
66,00 cm

68,00 cm

™ hautic-blue/white (286U, white)

sun-yellow/white (116C, white)

Men's Maritime Vest

w Art-Nr.: IN1076

XL
4529
1/20

XL
64,00 cm
59,00 cm
64,00 cm
67,00 cm

69,00 cm

XXL
4729
1/20

XXL
68,00 cm
65,00 cm
67,00 cm
68,00 cm

70,00 cm

™ avy/white (296C, white)
Il white/navy (white, 296C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®
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for harmful substances.
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